
معاون علمی، پژوهشی و فناوری سپاه امام رضا )ع ( خبر داد:

 پایگاه های علمی مسجد محور بسیج 
ایجاد می شوند

فناوری  و  پژوهشی  علمی،  معاون  گلستانی:  علی  مشهد- 
سپاه امام رضا )ع ( گفت: در راستای تولید علم در سال ۹۸ و شش 
ماهه امسال ۴۰ پایگاه علمی بر پایه مسجد محور ایجاد کرده ایم 

که در سال ۹۹ باید ۶۵ پایگاه راه اندازی نماییم.
معاون علمی،پژوهشی و فناوری سپاه امام رضا )ع( در نشست 
ثبت  دانش،  تولید  بر  اکرم  گفت:پیامبر  رسانه  اصحاب  با  خبری 
دانش، تثبیت دانش و کاربرد دانش تاکید فراوان داشتند. سازمان 
با هدف جهاد علمی و در  علمی، پژوهشی و فناوری بسیج کشور 

راستای حرکت علمی بزرگ در کشور شکل گرفت.
و  سازی  جریان  دنبال  سازمان   : افزود  کفاش  رضا  محمود 
مطالبه گری تخصصی است. تولید علم مفید،نیاز جامعه است و ما 
دنبال علم بر پایه بیانیه گام دوم انقلاب هستیم. علمی که کاربردی 
و خالق ثروت باشد. یکی از اهداف حمایت از فکر و ایده تا تبدیل 

فن آوری و تولید ثروت است.
و  است  ملی  تولید  سرمایه  اقتصادی،  جنگ  در   : افزود  وی 
شود  نمی  مقاومتی  اقتصاد،  و  باشد  مقاومتی  اقتصاد  باید  اقتصاد 
مگر اینکه بر پایه اقتصاد دانش بنیان گردد. ما باید جامعه را دانش 
بنیان کنیم و نگاه مدیران باید دانش بنیان باشد. آنچه در دانشگاه 
ها تدریس می شود آنی نیست که باید در افق ۱۴۰۴ باشد، در این 

افق ۲۰ درصد اقتصاد کشور اقتصاد دانش بنیان است.
معاون علمی سپاه امام رضا)ع( با بیان اینکه حمایت از طرح 
محصولات  باید  ما   : کرد  عنوان  است  اولویت  در  بازده  زود  های 
فناورانه را جزء برنامه قرار دهیم. باید استعداد جوانان و نوجوانان 
را شناسایی و جذب کنیم، ابتکار عمل و خلاقیت را زنده و پرورش 

دهیم. ما باید شعار ما می توانیم را بیش از پیش زنده کنیم.
کفاش تصریح کرد : برای حمایت از طرح های زود بازده ملزم 
به ایجاد مراکز رشد و نوآوری هستیم که این مراکز دو هدف تولید 
محصول و اشتغال و خلق ثروت را دنبال می کنند و معاونت علمی و 
پژوهشی سپاه امام رضا )ع ( ۹ مرکز رشد و نوآوری در سطح استان 
معاونت،  دیگر  اقدامات  از  دیگر  یکی   : افزود  استوی  نموده  ایجاد 
بحث،  این  در  که  است  کاربردی  و  و حمایت  مراکز هدایت  ایجاد 
بازار و دانشگاه باید شکل بگیرد. با هدف هدایت و  مثلث صنعت، 
حمایت از مراکز دانش محور به مراکز دانش بنیان در سال ۹۹، سه 
مجوز اخذ و دو مجوز در حال اخذ است. همچنین خانه نخبگان 
است. شده  تشکیل  کشور  مسائل  احصای  و  رصد  هدف  با  بسیج 
معاونت پژوهشی و فناوری سپاه امام رضا)ع ( گفت: یکی از اقدامات 
و تاکیدات سردار فرماندهی استان، تجاری سازی محصول است و 
حمایت از طرح های که منتهی به تجاری سازی محصول گردد در 
اولویت خواهد بود. همچنین در سال ۹۸ و ۹۹ مراکز رشد و نوآوری 

بسیج  ۱۳۰ نفر اشتغالزایی مستقیم داشته اند.
 ، نخبگان  از  حمایت  بسیج  نمود:  تاکید  کفاش  رضا  مجمود 
مخترعین و مبتکرین را وظیفه خود می داند و به دنبال حفظ و 
افزایش سرعت رشد و توسعه کشور است و در این راه دست تمام 

نخبگان را می فشارد و از ایده ها استقبال می نماید.

 ناوگان حمل و نقل عمومی 
از اول آذر در گرگان ساماندهی شد

وظیفه  گفت:  گرگان  شهرداری  نقل  و  حمل  سازمان  رئیس 
اصلی سازمان حمل و نقل در خصوص محدودیت های اعلام شده 
تاکسی های  شامل  که  است  عمومی  نقل  و  ناوگان حمل  عهده  بر 
زرد و آژانس ها خواهد بود.مهدی کمال غریبی افزود: هماهنگی های 
لازم به منظور حضور تاکسی های زرد و آژانس ها در ساعات ۹ شب 
انجام شده  برنامه ریزی  تا ۴ صبح در شهر صورت گرفته و طبق 
لیست کشیک تاکسی ها و همچنین ۳۰ تاکسی تلفنی هماهنگ 
گردیده است.وی با تاکید بر اینکه مرخصی رانندگان تاکسی و تردد 
با  کرد:  خاطرنشان  است،  ممنوع  حاضر  حال  در  آنها  شهری  بین 
برنامه ریزی ها و هماهنگی های به عمل آمده، خدمت رسانی مطلوب 
به شهروندان توسط تاکسی های زرد و آژانس ها بدون هیچ مشکلی 
لطفا  کرد:  درخواست  رانندگان  از  غریبی  شد.کمال  خواهد  انجام 
ماسک  از  سوخت  های  جایگاه  در  خودرو  گیری  سوخت  جهت 
استفاده نمایید در غیر اینصورت طبق پروتکل های بهداشتی ابلاغ 

شده از خدمات دهی معذوریم.
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اراک- امیدی: رحیمی شعرباف معاون محترم پژوهش 
از دانشگاه  و فناوری وزارت علوم تحقیقات و فناوری کشور 
صنعتی اراک بازدید نمودند. در این بازدید که درچهارساعت 
و  کالبدی  زیرساختهای  با  وزیر  محترم  معاون  شد  انجام 
پژوهشی دانشگاه و همچنین دستاوردهای پژوهشی اساتید و 

دانشجویان دانشکده های مختلف آشنا شد.
همکاری  پژوهشی،  بازدید،عملکردهای  این  در  وی 
های مشترک دانشگاه با صنایع معادن را بررسی کرد و به 
استفاده از ظرفیت های قانونی موجود جهت توسعه ارتباط 

دانشگاه با صنعت و جامعه تاکید نمود. 
معاون پژوهش وفناوری وزارت علوم تحقیقات وفناوری کشور بیان داشت: دانشگاه صنعتی اراک از پتانسیل های 
لازم جهت توسعه ی کمی و کیفی در مقاطع تحصیلات تکمیلی به عنوان دانشگاه پیشرو استان در صنعت و معدن 

برخوردار می باشد.
رحیمی شعرباف  ضمن تحسین ارتباط مناسب اعضای هیئت علمی دانشگاه صنعتی اراک با صنعت و جامعه، بر 

لزوم توسعه زیرساخت ها اشاره کرد.

ارشاد  و  فرهنگ  کل  اداره  رسانه  و  فرهنگی  معاون 
اسلامی خوزستان از فروش 7 میلیارد و ۴۲۵ میلیون ریال 

کتاب در طرح پاییزه کتاب خوزستان خبر داد.
مرتضی جمشیدی با اعلام این خبر گفت:  طرح پاییزه 
کتاب همزمان در سراسر کشور در هفته کتاب و کتابخوانی 

از ۲۴ تا ۳۰ آبان ماه با شعار دانایی،مانایی برگزار شد.
استان  از  کتابفروشی   ۲۰ طرح  این  در  افزود:  وی 
خوزستان شرکت کردند که ۱۴ تا در اهواز و ۶ کتابفروشی 

مربوط به شهرستان بودند.
پاییزه  طرح  دوره  این  فروش  به  اشاره  با  جمشیدی 
کتاب در استان اضافه کرد: در مجموع مبلغ 7 میلیارد و ۴۲۴ میلیون و چهارصد و نوزده هزار و ۴۹7 ریال کتاب به 

تعداد ۲۰ هزار و ۵۵۴ جلد در این دوره به فروش رسیده است.
معاون فرهنگی و رسانه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان ادامه داد: بر اساس آمارهای اعلام شده، استان 
خوزستان جزء ده استان برتر کشور در این طرح قرار گرفت که از نظر تعداد کتاب،رتبه 7 و از نظر میزان فروش رتبه 

۹ را در کشور کسب کرد.

بازدید معاون پژوهش وفناوری وزارت علوم 
تحقیقات کشور از دانشگاه صنعتی اراک

فروش 7 میلیارد و 425 میلیون ریال کتاب در طرح 
پاییزه کتاب خوزستان

بسته   ۳۰۰ توزیع  از  ایلام  گاز  پالایش  شرکت  عمومی  روابط  رئیس 
بهداشتی در بین روستاهای  منطقه چوار خبر داد و گفت: این واحد صنعتی 
به منظور کمک به اقشار آسیب پذیر جامعه و در راستای توجه به مسئولیت 
های اجتماعی در مراحل متعدد به سالمندان، اقشار نیازمندو هم اکنون  دانش 

آموزان مناطق روستایی کمک کرده است.  
به گزارش روابط عمومی ، » منوچهر کرمیان« با اشاره به اینکه  توجه 
افزود:  این شرکت است،  برای  اهمیت  از موارد حائز  به سلامت جامعه یکی 
شرکت پالایش گاز ایلام در کنار تولید مستمر توجه ویژه ای به ابعاد مختلف 
مسئولیت های اجتماعی داشته و در این زمینه از ابتدای راه اندازی تاکنون، 
فعالیت های متعددی در مناطق مختلف استان بخصوص روستاهای اطراف  

داشته است.
وی اظهار داشت: این شرکت در اقدام اخیر خود همزمان با سایر سازمانها 
و آحاد مردم در جهت کنترل بیماری کرونا  عمل نموده و با همکاری اداره 

از ماسک  آموزش و پرورش چوار، تعداد ۳۰۰ بسته اقلام بهداشتی متشکل 
و مواد ضد عفونی در بین دانش آموزان  روستاهای چوار توزیع نموده است.

رئیس روابط عمومی شرکت پالایش گاز ایلام گفت: این واحد صنعتی 
همزمان با انجام ماموریت های سازمانی، تلاش می کند در راستای مسئولیت 
های اجتماعی به مناطق کمتر توسعه یافته کمک کند و بر این اصل اعتقاد 
دارد که فعالیت موثر در این حوزه علاوه بر منشاء اثرگذاری مثبت در استان، 

باعث عمران و آبادی درشهر ایلام و روستاهای اطراف می شود.
وی با بیان اینکه از زمان شیوع بیماری منحوس کرونا تاکنون پالایشگاه 
گاز ایلام چندین بار به روستاهای اطراف ، شهر چوار و دانشگاه علوم پزشکی 
کمک های قابل توجهی نموده است، اظهار داشت: مسئولیت های اجتماعی 
می تواند با هدایت کسب و کار به شیوه اخلاقی و مسئولانه در بهره مندی و 

سود آوری شرکت تاثیر گذار باشد.
وی خاطر نشان کرد: شرکت پالایش گاز ایلام در برنامه های خود  تمامی  
ابعاد مسئولیت های اجتماعی از قبیل زیست محیطی، اجتماعی و اقتصادی را 

همراه با استمرار تولید  مورد توجه قرار داده است.

علوم  دانشگاه  رئیس  موسوی،  عباس  سید  دکتر   : مرآتی  ساری_   
پزشکی مازندران در نشست خبری با محوریت تاثیر اعمال محدودیت ها و 
اجرای طرح محله محور سردار شهید سلیمانی در کنترل بیماری کرونا، گفت 
از بخش ها می  : طرح سلیمانی دو بخش دارد که هلال احمر متولی یکی 
باشد که درآن میزان شناسایی افراد بیمار گسترش و مبتلایان غیر از بیماران 

سرپایی و بستری شناسایی می شوند.
وی افزود: در این طرح شناسایی و تست از افرادی که با فرد مبتلا در 
ارتباط بودند افزایش پیدا می کند که از انتقال این بیماری جلوگیری می شود.

دکتر موسوی با بیان اینکه بخش دیگر از طرح سردار سلیمانی به سازمان 
بسیج نیز محول شده است، ادامه داد: بیماران ایزوله و قرنطینه شده نیازمند 
خرید مایحتاج زندگی هستند که در این طرح بسیج ورود پیدا کرده و کمک 

های لازم را انجام می دهد.
مبتلایان  از  برخی  کرد:  بیان  مازندران،  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 
کارگران روزمزد هستند که اگر یک روز سر کار نروند زندگی آن ها مختل می 

شود که در این طرح بسیج، محله محور شروع به حمایت می کند .
سخنگوی ستاد مدیریت بیماری کرونا استان به مراکز نگهداری بیمارانی 
که نیاز به بستری در بیمارستان ها ندارند اشاره کرد و افزود: در مرحله بعدی 
به دلایل  نیز  و در خانه  ندارند  ها  بیمارستان  بستری در  به  نیاز  افرادی که 
مختلف نمی توانند قرنطینه شوند یکسری مکان هایی تهیه و این افراد ۱۴ 

روز را در آن سپری کنند.
در ادامه این نشست که معاونین توسعه مدیریت منابع و برنامه ریزی 
، غذا و دارو  و بهداشتی و مدیر درمان دانشگاه نیز حضور داشتند دکتر 
مازندران  پزشکی  علوم  دانشگاه  بهداشتی  معاونت  سرپرست  اویس،  قاسم 
بیماری کووید۱۹  میر  و  تعداد مرگ  و  بستری  بار  بیشترین  اینکه  بیان  با 
مراکز  در  ما  اول  تمرکز  گفت:  دهند،  می  تشکیل  ۶۰ سال  بالای  افراد  را 
بهداشتی و پزشکان خانواده حفاظت و کنترل افراد مسن و بیماران زمینه 

ای است.
افزود:  سالمندان،  ضروری  غیر  خروج  از  جلوگیری  بر  تاکید  با  وی 

ویروس  انتشار  کنترل  برای  و  شوند  جدا  سالمندان  از  بیمار  افراد  باید 
دوستانه  و  خانوادگی  های  دورهمی  برگزاری  از  باید  بیماری  شیوع  و 

کرد. خودداری 

بار و در هفته ی  ایران برای نخستین  آیین پلاک کوبی مفاخر اقتصاد 
کارآفرینی در محل اقامت علی اصغر کیهانی پدر صنعت نوین بتن ایران، در 

منطقه یک با هدف تجلیل از کارآفرینان موفق برگزار شد.
موسوی  حمید  سید  یک،  منطقه  شهرداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
دبیرکل  ایوبی  الله  حجت  حضور  با  که  مراسم  این  در  منطقه  این  شهردار 
شرکت  عامل  مدیر  مفاخریان  علی  سید  ایران،   - یونسکو  ملی  کمیسیون 
دینان  کاظمی  غلامرضا  تهران،  شهرداری  شهر  مشاغل  و  صنایع  ساماندهی 
مشاور عالی دبیر کل کمیسیون ملی یونسکو و رئیس کمیته مفاخر کارآفرینی 
ماندگار  این چهره  و خانواده ی  منطقه یک  مدیران شهری  کار،  و  و کسب 
برگزار شد اظهار داشت: ارج نهادن بر عملکرد کارآفرینان و نوآوران صنعت که 
در اوضاع و شرایط سخت و آسان کشور همواره در مسیر اشتغال زایی و رشد 
اقتصادی و توسعه رفاه انسانی حضور فعال داشته اند مایه ی مباهات مسئولین 

و از وظایف پر افتخار است.
وی افزود: علی اصغر کیهانی از نوادر و چهره های ماندگار صنعت بتن 
ایران با تلاش های پیگیرانه خود موجبات پیشرفت این صنعت را در کشور 

مهیا نموده و با تلفیق علم و صنعت توانسته در زمینه سیما و منظر شهری 
و استفاده از بتن جهت ایجاد هماهنگی بصری، تولید قطعات پیش ساخته، 
مکانیزه کردن و ورود تکنولوژی به عرصه ی بتن و تولید محصولات با دوام  

برای شهر و شهروندان خدمات خوبی را به ارمغان آورد.
موسوی خاطر نشان کرد: بخش عمده ای از مقاومت و زیبایی شهر را مرهون 
زحمات علی اصغر کیهانی هستیم و هم اکنون آمادگی خود را در راستای هرگونه 
همکاری در جهت توسعه این صنعت در جهت حفظ منافع ملی و تقویت تاب 
آوری شهر اعلام می کنیم و بر خود می بالیم که در منطقه ای توفیق خدمت 

گزاری داریم که شهروندانی چون ایشان را در خود جای داده است.
گفتنی است علی اصغر کیهانی سنگ بنای بزرگترین کارخانه های بتن 
استوار  را  ایران(  بتنی  پارس لانه و اسکلت  و  )ایران فریمکو  بتنی  و قطعات 
نموده که رکورد بزرگ ترین بتن ریزی کشور در یک روز را به نام خود ثبت 

نموده است.

معاون فنی وعمرانی شهرداری منطقه ۴ تهران از مرمت و تخریب کانال 
عبادی به منظور رفع بوی تعفن آن خبر داد و گفت: با بازسازی و مرمت کانال 

عبادی مشکلات زیست محیطی محلات نارمک و علم و صنعت مرتفع شد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۴ تهران« مهدی پور شاسب 
» با  اشاره به اینکه کانال عبادی از فعالترین و قدیمی ترین کانال های این 
منطقه  است افزود: کانال عبادی به طول  تقریبی ۶۸۰  متر حدفاصل خیابان 
کانال های  ترین  از قدیمی  بزرگراه شهید سردار سلیمانی  و  لو  شهید ملک 

منطقه ۴ است که مدتی بود بوی تعفن آن باعث آزار شهروندان شده بود.
او در ادامه گفت: درهمین راستا و به منظور حفظ سلامت شهروندان و 
جلوگیری از مشکلات زیست محیطی مرمت وبازسازی کانال عبادی از مهر 

ماه سال گذشته در دستور کار قرارگرفت.

در  گرفته  صورت  اقدامات  به  اشاره  با    ۴ منطقه  وعمرانی  فنی  معاون 
مگر،  بتن  ریزی،  کف،قلوه  تخریب  شامل  مذکور  عملیات  گفت:  کانال  این 
آرماتوربندی و بتن ریزی بوده که به پایان رسیده و در حال حاضر مشکلات 

آن مرتفع شده است.
پورشاسب گفت: در همین راستا و با به پایان ر سیدن عملیات عمرانی 
این کانال شهروندان ساکن در این محلات از اقدامات مدیریت شهری منطقه 

با نصب بنر تشکر و قدرانی کردند.
او در پایان با اشاره به رفع پاره ای از مشکلات زیست محیطی منطقه 
عملیات  پاییزی  های  بارش  آستانه  در  گفت:  کانیو  انهاربه  تبدیل  اجرای  با 
احداث کانیو در بیش از ۱۰۰۰ متر از سطح معابر منطقه ۴ در دست اجرا 

قرار گرفته است.

بین  شهدا  شناسنامه  کتاب های  مجموعه  اهدای  از  سعادتی  علی محمد 
کارکنان و شهروندان منطقه ۱۲، ویژه حوزه بسیج منطقه ۱۲ و شهید عابدینی 
خبر داد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۲، علی محمد سعادتی، شهردار 
منطقه ضمن گرامی داشت هفته بسیج در هفته اول آذرماه که سالگرد تأسیس این 
نهاد با تبیین اندیشه معمار کبیر انقلاب اسلامی، حضرت امام خمینی )ره( به عنوان 
شجره طیبه بسیج است، از تهیه و چاپ مجموعه کتاب های شناسنامه شهدا در قلب 
طهران ویژه حوزه بسیج منطقه ۱۲ و شهید عابدینی خبر داد.او با یادآوری جایگاه 
بسیج برای نظام اسلامی بیان کرد: در اندیشه حضرت امام خمینی )ره(، بسیج نهادی 
است اجتماعی با ابعاد متعدد که در این نگرش، بسیج دیگر صرفاً سازمانی نظامی 
نیست که فقط در زمان جنگ و برای دفاع در مقابل دشمن شکل گرفته باشد، بلکه 
نهادی است وسیع و پاسخگوی نیازهای اساسی و حیاتی جامعه و با اجزای دیگر نظام، 

هماهنگی و پیوند محکمی دارد.شهردار منطقه ۱۲ با اشاره به فرموده امام )ره( در این 
باره ادامه داد: بسیج شجره طیبه و درخت تناور و پر ثمری است که شکوفه های آن 
بوی بهار وصل و طراوت یقین و حدیث عشق می دهد. بسیج مدرسه عشق و مکتب 
شاهدان و شهیدان گمنامی است که پیروانش بر گلدسته های رفیع آن، اذان شهادت و 
رشادت سر داده اند. بسیج میقات پا برهنگان معراج اندیشه پاک اسلامی است که تربیت 
یافتگان آن، نام و نشانی در گمنامی و بی نشانی گرفته اند.او درباره کتاب های تهیه شده 
توضیح داد: به همین مناسبت به همت اداره فرهنگی شهرداری منطقه ۱۲ مجموعه 
کتاب های شناسنامه شهدا را با هدف معرفی شهدای دفاع مقدس و شهدای جبهه 
مقاومت، همراه با پیمان نامه وفاداری به آرمان های شهدای گران قدر و گزیده ای از آداب 
اخلاقی و خصوصیات فردی و اجتماعی شهدا که در آن منتشر شده، تهیه کرده و میان 

همکاران و شهروندان منطقه ۱۲ به عنوان هدیه توزیع شد.

رئیس روابط عمومی پالایشگاه گاز ایلام:

بیش از 300 بسته بهداشتی در بین دانش آموزان روستاهای چوار توزیع شد

برگزاری نشست خبری مجازی رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران و سخنگوی ستاد استانی مقابله با ویروس کرونا مازندران؛ 

 تشریح تاثیر اعمال محدودیت ها و اجرای طرح محله محور سردار شهید سلیمانی در کنترل بیماری کرونا

برای نخستین بار در ایران و در هفته جهانی کارآفرینی؛

محل اقامت پدر صنعت نوین بتن ایران، در شمال تهران پلاک کوبی شد

قدردانی شهروندان از شهردار منطقه 4 در بهسازی کانال های سطح منطقه

اهدای مجموعه کتاب های شناسنامه شهدا در قلب طهران به مناسبت هفته بسیج

کارگروههای 
اجرایی اثربخشی 
فعالیتهای 
فرهنگی را 
افزایش می دهد

تشکیل  تهران،  شهرداری  کارکنان  عمرانی  شرکت  مدیرعامل 
تدابیر  و  فعالیت ها  اثربخشی  افزایش  باعث  را  اجرایی  کارگروه های 
فرهنگی دانست.فریدون رضوی کیا، مدیرعامل شرکت عمرانی کارکنان 
جلسات  در  مستضعفین  بسیج  هفته  مناسبت  به  تهران،  شهرداری 
جداگانه ای با رئیس سازمان بسیج شهرداری تهران و نیز فرمانده ناحیه 
مقاومت بسیج عمار یاسر، ضمن تبریک ولادت با سعادت امام حسن 
عسگری )ع( و هفته ی بسیج مستضعفین، با اشاره به شرایط موجود 
اجتماعی و فرهنگی به نقش پررنگ و تأثیرگذار نیروهای بسیج در 

کاهش آلام هموطنان در بحران ها گفت: اجرای طرح های ضدعفونی 
اماکن عمومی از جمله مجموعه فرهنگی گردشگری دریاچه شهدای 
خلیج فارس برای مقابله با کرونا توسط بسیج منطقه و توزیع رایگان 
ماسک در بین شهروندان و گردشگران شهری از جمله ی این تلاشهاست 
که در ابتدای سال جاری در روزهای متعدد در دریاچه به اجرا درآمد.
رضوی کیا همچنین حضور نیروهای مردمی بسیج در تهیه بسته های 
معیشتی و توزیع کمک های مومنانه را نمونه ی دیگری از حضور بسیج 
در کنار مردم و حمایت از اقشار آسیب پذیر دانست و از تلاش های 

فرماندهان بسیج شهرداری تهران و ناحیه مقاومت بسیج عمار یاسر در 
این زمینه قدردانی کرد.مدیرعامل شرکت عمرانی کارکنان شهرداری 
تهران به دامنه ی همکاری با بسیج و سپاه در برپایی هر چه باشکوه تر 
هفته ی دفاع مقدس اشاره کرد و گفت: معرفی رشادت ها و جانفشانی 
رزمندگان هشت سال دفاع مقدس به نسل جوان و نوجوان نیازمند کار 
فرهنگی و تولید محتوای فرهنگی و هنری است و مجموعه فرهنگی، 
گردشگری دریاچه شهدای خلیج فارس آمادگی دارد میزبان برنامه های 

فرهنگی و هنری به منظور تبیین فرهنگ بسیج و دفاع مقدس باشد.


